
事 務 連 絡 

令和２年７月６日 

 

山形県フェンシング協会員 各位 

 

山形県フェンシング協会 

会長 髙橋 邦芳 

（公印省略） 

 

令和２年度山形県フェンシング協会定時総会(Ｗｅｂ会議)のご案内について 

 

日頃より、当協会の事業にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、標記定時総会につきましては、新型コロナウイルス感染症対策の観点

から、下記日時に一堂に会する会議からインターネットを活用したＷｅｂ会議

により開催いたします。 

つきましては、関係資料を事前に配布しますので、当日はスムーズな会議と

なりますようご協力をお願いいたします。 

また、各団体の代表者は先日送付しました「山形県フェンシング協会員の加

入促進について(お願い)」についてもご配慮くださるようお願いいたします。 

記 

１ 会議名 令和２年度山形県フェンシング協会定時総会 

２ 日 時 令和２年７月１２日(日) １８時～(１時間程度) 

３ 場 所 Ｗｅｂ会議・使用ツール「Ｚｏｏｍ」 

            ・ＩＤ／568 342 3639 

※パスワードにつきましては、団体代表者、もしくは 

下記の事務局へ問い合わせください。 

４ その他 Ｗｅｂ会議のツール⇒「Ｚｏｏｍ」初めての方は、必ず事務局と事 

前テストを行ってください。 

 

 

 

 

【問合せ先】山形県フェンシング協会事務局 

            事務局長 松元 隆 

            Mail hosttown@city.yonezawa.yamagata.jp 

                  ℡ 090-5350-2186 

mailto:hosttown@city.yonezawa.yamagata.jp

